di conferire all’Insegnante Maria Giulia Leporatti, in qualità di Docente Referente interno, per le attività individuate
nel quadro economico del Progetto rimodulato ed esplicitate nel conferimento di incarico.

2. di autorizzare la spesa complessiva presunta di Euro 5.060,00 (cinquemilasessantaeuro/00) da imputare al capitolo
di  spesa P02.2.   Il  pagamento degli  importi spettanti saranno  saldati dalla  scuola  con bonifico a  seguito  di  una
relazione  finale  delle  attività  svolte  da  parte  del  Docente  interno  Referente  del  progetto.